
Firma- DIOMONTA , s.r.o. Dělnická 213/12, 170 ClO Praha 7 Holešovice
P"¶Aspe" Soupis objektů s dph

Stavba: 2018653 - 111/11626, MOST EV.Č. VY11626-1 OSAZENÍ MP MNÍŠEK POD BRDY
Varianta ZŘ - Základni řěšenl

Odbytová cena: 1 421 368,25
OC+DPH: 1 719 855,58

0 " 0 0 D " 0

001 VEDLEJ A OSTATNÍ NÁKLADY 314 300,00 66 003,00 380 303,00
002 DOPRAVNÉ INŽENÝRSKÁ OPATŘEN.Í 212 950,00 44 719,50 257 669,50
2Ó1 MOSTNÍ PROVIZORIŮM 894 118,25 187 764,83 1 081 883,08



Db , Firma D1OMONTA,s.r.o. Dělnická 213/12, 170 00 Praha 7 Holešovice.C¶Aspe Příloha k formuláři pro ocenění nabídky

Stavba: 2018653 111/11626, MOST EV.Č. VY11626-1 OSAZENÍ MP MNÍŠEK POD BRDY 001 314 300,00
Ro čet: 001 VEDLEJŠÍ A OSTATNÍ NÁKLADY

.
0 0 00 00 D 0 0 0 0

" 0 0

0 0

O Všeobecné konstrukce a práce _ _ _ _ 314 300,00
" 1 02720 POMOC PRACE z'Řlz NEBO ZAjŠŤ.REGULACI A OCHRANU DOPRAVY KPL 1,000 12 500.00 12 500,00

Projekt DlO během výstavby, včetně projednáni, povolení
Celkem.' 1=1, 0000 /A/
zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými zařízeními

2 " 02940 01 OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ DOKUMENTACE KPL 1,000 _ _ _ 108 500,00 108_500,00_
Vypracováni PO montáže
Celkem: 1=1,0000 [A]
zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi

3 " 02940 02 " OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ DOKUMENTACE KPL 1,000 32 000,00 " "" 32 000,00' ' "
Fotodokumentace
Celkem: 1=1,0000 /A]
zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi

4 02940 03 OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ DOKUMENTACE KPL 1,000 35 500,00 35 500,00
PÍán bezpečnosti a ochrany zdraví _
Celkem: 1=1,0000 [A]
zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi

5 03100 ZAŘÍZENÍ STAVENIŠTĚ - ZŘÍZENÍ, PROVOZ, DEMONTÁŽ KPL 1,000 125 800,00 125 800,00
Zařízeni staveniště včetně případného nájmu pozemku

Celkem: 1=1,0000 [A]

jzahrnuje objednatelem povolené náklady na pořízeni (event pronájem), provozováni,
judcžováni a likvidaci zhotovitelova zařízení



Firma DIOMONTA,s r.o , Dělnická 213/12, 170 0'0 Praha 7 Holešovice
Aspe" Příloha k formuláři pro ocenění nabídky

Stavba: 2018653 111/11626, MOST EV.Č. VY11626-1 OSAZENÍ MP MNÍŠEK POD BRDY 002 212 950,00
Rozpočet: 002 DOPRAVNĚ INŽENÝRSKÁ OPATŘENÍ

." 0 00 00 0 e " D 0 0 0

" 0 0 0 W " "

' 0 0 0

9 Ostatní konstrukce a práce 212 950,00
1 911CA1 SVODIDLO BETON. ÚROVEŇ ZADRŽ N2 VÝŠ O 8M - DODÁVKA A MONTÁŽ M 32,000 6 500,00 208 000,00

SVODIDLA - Betonová svodidla na nájezdové rampy
Celkem: 8*4=32,0000 [A]

položka zahrnuje:
- kompletní dodávku všech dílů betonového svodidla včetně spojovacích prvků
- osazeni svodidla
- přechod na jiný typ svodidla nebo přes mostní závěr
nezahrnuje odrazky nebo retroreflexní fólie
nezahrnuje podkladní vrstvu

2 914111 DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ NEREFLEXNI - DOD A KUS 3,000 1 650,00 4 950,001MONTÁŽ

DOPRAVNÍ ZNAČENÍ - Svislé dopravní značení - Dodávka a montáž (veškeré prvky
svislého dopravního značeni budou opatřeny pozinkováním)
B20a-NEjVYŠŠÍ POVOLENÁ RYCHLOST - 30KM/H
P07-PŘEDNOST PROTIJEDOUCÍCH VOZIDEL
P08-PŘEDNOST PŘED PROT|JEDOUCIM| VOZIDLY

Celkem: 1+1+1=3,0000 [A]
položka zahrnuje:
- dodávku a montáZ značek v požadovaném provedení



Ďh . Firma' DIOMONTA, s.r.o. Dělnická 213/12, 170 00 Praha 7 Holešovice.A¶Aspe Příloha k formuláři pro ocenění nabídky

Stavba: 2018653 111/11626, MOST EV.Č. VY11626-1 OSAZENÍ MP MNÍŠEK POD BRDY 201 : _ 894 118,25
Rozpočet: 201 MOSTNÍ PROVIZORIUM é ,E

D 0 06 00 0 D 0 0
" 0 0

d 0

O Všeobecné konstrukce a práce " " " " " " 455 374,75
1 01410Z|01 POPLATKY ZA SŘÍÁDKU _ _ T_ _ ___ 3,215 450,00 1 446,Í5

" CŘíprava území - Poplatek za ulozeni dřevin (stromy, keře, náletové dřeviny) na skládku
, Celkem: (5"(3. 14*0,3*0,3"5)) "0,455=3,2146 /A]
zahrnuje veškere poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na sk|áaee. '

2 014102|02 POPLATKY ZA SKLÁDKU _ _ _ T 11,520 2 650,00 30 528,00 l
|přFřava ÚZEMÍ - Poplatek za uloženi asfaltu s obsahem dehtu na skládku
,Celkem: 4,8*2,4=11,5200 [A]
lzahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpacÍu na skládce.

" 3 027411|01 PROVIZORNÍ MOSTY - MONTÁŽ KPL 1,000 135 800,00 135 800,)0_ _

MOSTNÍ PROVIZORIUM - Montáž dílců mostního provizora v místě stavby, včetně umístěni
ido definitivní polohy jeřábem s minimální nosnosti 25 t při vyloženi 20 m.

jCe/kem: 1=1,0000 [A/
lzahmuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými zařízeními

4 027411R|02 iPROVIZORNÍ MOSTY - MONTÁŽ SOUBOR 1,000 125 000,00 l 125 000,00
lProvizomi montážní prostředky včetně dopravy, montáZe, demontáZe a odvozu "

l Celkem' 1=1,0000 [A]
zahrnuje veškere náklady spojene s objednatelem požadovanými zařízeními

" 5 02953, IOSTATNÍ POŽADAVKY HLAVN,Í_MOSTNÍ PROHLÍDKA KPL 1,000 25 600,00 r 25 600,00 "
iHlavni mostní prohlídka
Celkem: 1=1,0000 [A]

položka zahrnuje :
- úkony dle ČSN 73 6221
- provedeni hlavni mostní prohlídky oprávněnou fyzickou nebo právnickou osobou
- vyhotoveni záznamu (protokolu), který jednoznačně definuje stav mostu

"6 03740,01 IPOMOC PRÁCE ZAJIŠŤ NEBO ZŘ,ÍŽ PROVIZORNÍ MOSTY _ _ : KPL 1,000 68 500,00 ) 68 500,00 _
!MOSTNI PROVIZORIUM - Doprava"dilce MP6 a spojovacích dílů na místo stavby
|Ce/kem' 1=1.0000 (AJ
zahrnuje objednatelem povolené nÍiŘlady na požadovaná zařízeni zhotovitele

7 03740|02 PO.M.OC P.RÁCE ZAJIŠŤ NEBO ZŘÍZ PROVIZORNÍ_MO.STY_ KPL " 1,000 68 500.00 68 500.00
"ÍŇÓSŤN PR")VIZORIUM - Doprava dllce MP8 na místo stavby

'Celkem: 1=1,0000 [A]
zahrnuje objednatelem povolené náklady na požadovaná zařízeni zhotovitele

1 Zemní práce__ _ _ . _ 91 270,00
8 112146j KAČENÍ SŤŘOMŮ"D KMĚNE DO 0,3M,ODVOZ DO 12KM " ' KUS 5,000 " ""2 560,00 " 12 800,00 " "

PŘÍPRAVA ÚZEMÍ - Káceni stromů o průměru do 30cm s odvozem do vzdálenosti 12 km bez
poplatku za uloženi
Celkem: 5=5.0000 [A]



Káceni stromů se měří v [ks] poražených stromů (průměr stromů se měří v místě řezu) a
zahrnuje zejména:
- poraženi stromu a osekáni větvi
- spáleni větvi na hromadách nebo štěpkováni
- dopravu a uloženi kmenů, případné další práce s nimi dle pokynů zadávací dokumentace

9 113136 ČÍĎSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALT POJIVEM, ODVOZ DO 12KM M3 4,800 2 650,00 "" 12 720,00
_ _ 1ykwkavf\ ulemi - vyDoljrarll asmirovycn vrsrev vozovKý_s orjsanem ciemu u. iuu mm;

|včetně odvozu a uloženi na skládku dodavatele do vzdalenosti 12 km bez poplatku za uloženi
, Ki iMhirm LnmcCtpn^ncmcbcj.nmfickňhn cnňumn l AntnC.Ařl L7_ rÁMirkphcj.\Ňkrpeá£\
Celkem: 8"3"2"0.1=4,8000 /A]_

Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou suti a s vybouranými hmotami vč. uloZeni
na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141°" (s výjimkou
malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny
'bouraní - tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).

?0 11336 ODSTRANĚNÍ PÓĎKLADU ZPEVŇĚNÝCH PLOCH ZE SILNIČNÍCH DILCÚ (PANELŮ) M3 18,000 1 250,00 22 500,00
ÚPRAVA ÚZEMÍ - Odstraněni betonových panelů včetně očištěni, tříděni a dopravy
Kubatura vypočtenapomoci grafického softwaru Auto.CAD (z_grafického výkresu)
'Celkem: 120*0, 15=18,0000 [A]

Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou suti a s vybouranými hmotami vč. uloženi
ina skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou
malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny
bourání - tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).

11 18215 'ÚPRAVA POVRCHU SROVNÁNÍM ÚZEMÍ V TL DO 0,50M M2 50,000 865,00 43 250,00
'ÚPRAVA ÚZEMÍ Svahové úpravy
jplocha vypočtena pomoci graňckého softwaru AutoCAD {z grafického výkre.su) _
'Čelkem: 50=50,0000 [A]
|položka zahrnuje srovnám výškových rozdílů terénu

4 Vodorovně konstrukce 88 653,50
12 45160d _ jPODKL A VYPLN VRSTVY Z MEZEROVITÉ.HO BETONU _ M3 29,900 2 965,00 _88 653,50_ "

nájezdové klíny - Nájezdové rampy z mezerovitého betonu, alternativně lze použit
,štěrkodrť

Celkem: 2, 3*6,5"2=29,9000 [A']

Položka zahrnuje dodávku mezerovitého betonu a jeho uloženi se zhutněním, včetně
Imimostaveništni a vnitrostaveništni dopravy (rovněž přesuny)

5 Komunikace 243 300,00
13 572123 :|NF|LTRACNÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 1,0KG/M2 M2 84,000 125,00" i6Šoo,oo

NÁJEZDOVÉ KLÍNY - Infiltrační postřik kationaktivni emulzi PI-E (1,00kg/m2)
Plocha vypočtena pomoci graňckého softwaru AutoCAD {z graňckého výkresu)
Celkem: 10*4,2*2=84,0000 /A]



- dodáni všech předepsaných matenálú pro postřiky v předepsaném množství
- provedeni dle předepsaného technologického předpisu
l- zřízeni vrstvy bez rozlišeni šířky, pokládáni vrstvy po etapách
- úpravu napojení, ukončení

14 574A34' "ASFALTOVÝ BETON PRO 0BRUSNĚVRŠ"/YÁČO íi+, liS TL. 40MM " M2 84,000 " 825,00 _ _ 69 300,00 l
nájezdové klíny - Asfaltový beton pro obrusné vrstvy ACO 11" ti. 40mm
Plocha vypočtena pomoci grafického softwaru AutoCAD (z grafického výkresu)
Celkem: 10"4,2*2=84,0000 [A]
- dodáni směsi v požadované kvalitě
- očištěni podkladu
- uloženi směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutněni vrstvy v předepsané
'tloušťce
I- zřízeni vrstvy bez rozlišení šířky, pokládáni vrstvy po etapách, včetně pracovních spař a spojů
- úpravu napojeni, ukončeni podél obrubníků, dilatačních zařízeni, odvodňovacích proužků,
odvodňovačů, vpusti, šachet a pod.
- nezahrnuje postřiky, nátěry
- nezahrnuje těsněni podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků,
,odvodňovačů, vpusti, šachet a pod.



15 574C56 ASFALTOVÝ BETON PROÍČÍŽNÍ VR.STVY ACL 16+, 16S TL. 60MM _ M2_ _ 84,000 72.5,0_) 60 900,00
'NÁJEZDOVÉ KLINY -Asfaltový beton pro ložní vrstvy ACL 16" ti. 60mm

Plocha vypočtena pomoci grafického softwaru AutoCAD (z grafického výkresu)
iCe//cem: 10"4,2"2=84,0000 [A]

l- dodáni směsi v požadované kvalitě
!- očištěni podkladu
- uloženi směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutněni vrstvy v předepsané
jtloušťce
l- zřízeni vrstvy bez rozlišeni šířky, pokládáni vrstvy po etapách, včetně pracovních spař a spojů
- úpravu napojeni, ukončeni podél obrubníků, dilatačních zařízeni, odvodňovacích proužků,
odvodňovačů, vpusti, šachet a pod.
- nezahrnuje postřiky, nátěry
- nezahrnuje těsněni podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků,
odvodňovačů, vpusti, šachet a pod.

16 58301' KRYT ZE SINIČNÍCH DÍLCŮ (PANELŮ) TL 150MM M2 120,000 " 855,00 ) 102 600,00

'PŘÍPRAVA ÚZEMÍ - Panelová rovnanina vzájemně provázána alespoň ze tři vrstev
železobetonových panelů minimální tloušťky 150 mm, včetně očištění podkladu, uloženi dílců
na podkladní vrstvu tak, aby byla konstrukce ve vodorovné poloze a panelová rovnanina pro
zapatkováni jeřábu
Plocha vypočtena pomoci grafického softwaru AutoCAD (z grafického výkresu)

Celkem: (3"4*1"2)"(2*2*4"6)"120,0000 /A]

- dodáni dílců v požadované kvalitě, dodáni materiálu pro předepsané loZe v tloušťce
předepsané dokumentaci a pro předepsanou výplň spař
,- očištěni podkladu
- uloženi dílců dle předepsaného technologického předpisu včetně předepsané podkladní
vrstvy a předepsané výplně spař
- zřízeni vrstvy bez rozlišeni šířky, pokládáni vrstvy po etapách
- úpravu napojeni, ukončeni podél obrubníků, dilatačních zařízeni, odvodňovacích proužků,
odvodňovačů, vpusti, šachet a pod., nestanoví-li zadávací dokumentace jinak
- nezahrnuje postřiky, nátěry
nezahrnuje těsněni podél obrubníků, dilatačních zařízeni, odvodňovacích proužků,

odvodňovačů, vpusti. šachet a pod.

9 Čiiitatní"konstrukce a práce" _ _ _ 15 520,00
17_ 9191_12L "ŘĚŽÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 10ÓM.M _ " " "ŘÁ_ " 32,000 485,00 15 52Ó,ÓÍÍ"

ÍPŘÍPRAVA ŮZEMI - Nařezaní vozovky kotoučovou pilou áah|oubky 100 mm
'Celkem: á"4=32,0000 /A]
|poiožka zahrnuje řezáni vozovkove vrstvy v předepsane tloušťce, včetně spotřeby vody


